CONTRATO Nº 0145/2021
DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 0069/2021 - PROCESSO: 0126/2021
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE AMÉRICO BRASILIENSE.
CONTRATADO: NL ESTRUTURAS EIRELI.
DATA DE ASSINATURA: 04/08/2021.
VIGÊNCIA: 60(sessenta) dias.
VALOR: R$ 1.200,00 (mil e duzentos reais).
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE TENDA.

Prefeitura Municipal de AMERICO BRASILIENSE

Diário Eletrônico Oficial
www.diarioeletronicooficial.com.br/diario/americobrasiliense-sp

12/08/2021
Edição nº 296

Página 4